
ZP- 3187/17 Radom, dnia 08.12.2017 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 

 

Informacja 

o unieważnieniu zadania nr 6  dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu foto i video dla KWP 

zs. w Radomiu” 

Nr sprawy 107/17 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu 

ustawy  z dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r poz.1579 z 

póź.zm),informuje że postępowanie na zadanie nr 6 zostało unieważnione. 

 
Na zadanie nr 1 wpłynęła jedna  ważna oferta PHPU ZUBER Andrzej Zuber,  

ul. Krakowska 29C , 50-424 Wrocław.  

Wykonawca w dniu 28.11.2017r. został poinformowany o wyborze jego oferty jako najkorzystniejszej 

w ramach zadania nr 6. Następnie w  dniach  06.12.2017 i 07.12.2017 został wezwany do podpisania 

umowy i dostarczenia przedmiotu zamówienia . Jednakże  w wyznaczonym terminie, Wykonawca  nie 

stawił się w siedzibie Zamawiającego. Tym samym z takiego działania Wykonawcy ( a w tym przypadku 

zaniechania)  wynika dla Zamawiajacego informacja, iż Wykonawca świadomie nie stawił się w celu 

zawarcia umowy „jest to stanowisko świadomie podjęte przez Wykonawcę i przekazane do wiadomości 

Zamawiającego” wyrok SO w Białymstoku z dnia 6 października 2005, II Ca 460/05.Wobec czego nie 

doszło do zawarcia umowy ani do dostarczenia przedmiotu zamówienia w terminie określonym w 

ofercie przetargowej tj. w terminie do dnia 07.12.2017 

 

W związku z powyższym, że do przedmiotowego postepowania wpłynęła jedna ważna oferta                          

i Zamawiający nie może skorzystać z możliwości którą przewiduje art. 94 ust. 3 ustawy Pzp  tzn. jeżeli 

Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 

pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, Zamawiajacy unieważnia 

postepowanie zgodnie z art. na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy (postępowanie obarczone jest wadą 

uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego (...)". 

 

 

Z poważaniem 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

Wyk. egz. poj. 

Opublikowano na stronie internetowej 08.12.2017 

Opr. E.Piasta-Grzegorczyk 

 



 

 

 

 

   

 

 

 

 
 


